CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019/2020
Sala das Sessões

INDICAÇÃO Nº a1 ~ /2020

c.m'!liaii~iiiiiiig· . "
PROTOCOLO GF.RAL 2875/2020
Data: 06/0.1/2020. Horário:' 10:09

Legl'ilJlItlvo

INDICA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA QUE
DETERMINE AO ÓRGÃO COMPETENTE DE REALIZAR A
CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO COMUNITÁRIO NA
COMUNIDADE DE BONINSEGNA, MARILÂNDIA-ES.

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
DO ESTADO DO EspíRITO SANTO

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a
Vossa Excelência, com fulcro no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia do Estado do Espírito Santo, solicita que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Marilândia a seguinte indicação:

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Marilândia, através da presente, venho
respeitosamente requerer a V. Exa. que determine ao órgão competente de realizar a
construção de um centro comunitário na comunidade de Boninsegna, Marilândia-ES.

A solicitação se faz necessária devido há muito tempo os moradores da
comunidade de Boninsegna solicitaram a construção de um centro comunitário aos gestores
responsáveis. Com essa obra, a comunidade sentir-se-á mais integrada e terá um local para
festividades e outros eventos importantes.

Marilândia/ES, 3 de março de 2020.

- fvANDRO V~ELHO '~~IA>""'iNI-I-

Vereador

__ V1Vl_
IMAR R. SANTANA

Vereadora

1(1. '2 JJC2 ' f:))
,l~o DA-SILVA - REN~ENEGHINI
Vereador Vereador

SILVANO J. DONDONI
Vereador

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

ro
Cl.
I~ c:
::J
~
o - 2
Q)
l- n,
o ro
Q)
C/)
I ro ~ c:

'E
ro o E c:
UJ Q)